
10

11

VEEma（株） 2,350,000

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）キミコン

入札結果(1回目)

2,670,000

2 （株）成和建設

備考

辞退

900,000 落札

3,400,000

5 （株）キープクリーン 1,500,000

西村建設（株） 2,300,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 丹南開発（株）

（株）ミルタニ工業

4 （株）アクアテック

3

令和 7 年 6 月 17 日

総務課　契約検査Ｇ

9 東洋地工（株） 1,490,000

1,080,000

嶺南建設（株）

1,550,000

担当課名：

経済産業部　上下水道課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　山手二丁目他　地係

令和 7 年 6 月 17 日　 午後 1 時 30 分

令和7年度　公共下水道マンホール不明水調査業
務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）ヴァイオス

入札結果(1回目)

1,689,000

2 八光海運（株）

備考

落札

1,740,000

5

（株）南信サービス 1,950,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 7 年 6 月 17 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

生活福祉部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

令和 7 年 6 月 17 日　 午後 1 時 40 分

し尿汚泥槽清掃・汚泥処分業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 オリジナル設計（株） 福井営業所

入札結果(1回目)

7,000,000

2 （株）日水コン 福井事務所

備考

5,700,000

辞退

6,500,000

5 （株）サンワコン 6,200,000

（株）国土開発センター 嶺南営業所 6,800,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 中日本建設コンサルタント（株） 嶺南事務所　

（株）東洋設計 敦賀営業所

4 （株）中央設計技術研究所 福井事務所

3

令和 7 年 6 月 17 日

総務課　契約検査Ｇ

9

5,500,000 落札

（株）エフウォーターマネジメント 嶺南事務所

6,200,000

担当課名：

経済産業部　上下水道課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　竹長　地係

令和 7 年 6 月 17 日　 午後 1 時 50 分

宮川配水池耐震診断業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）塩野工務店

入札結果(1回目)

2 （株）成瀬

備考

辞退

3,920,000

3,500,000

5 （有）山栄 辞退

（有）サンシード 2,800,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

村松設備

4 （株）サカエ

3

令和 7 年 6 月 17 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

経済産業部　都市デザイン課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市 西勢他 地係

令和 7 年 6 月 17 日　 午後 2 時 00 分

勢浜海岸漂着物撤去・処分業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）澤田調査設計

入札結果(1回目)

4,550,000

2 （株）若狭開発技術センター

備考

4,530,000

3,920,000 落札

3,975,000

5 京福コンサルタント（株） 4,800,000

大樹測量設計（株） 4,750,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

富士測量設計（株）

4 （株）ミリエーコンサルタント

3

令和 7 年 6 月 17 日

総務課　契約検査Ｇ

9

（株）ワカサコンサル

4,550,000

担当課名：

経済産業部　都市デザイン課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　市内一円　地係

令和 7 年 6 月 17 日　 午後 2 時 10 分

道路附属物調査業務（道路照明設備）

件 名 ：

納入場所：


